Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N°335/200f
Em, 27 de agosto de 2007.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, Vereadora

signatária deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após
ouvido o Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos Voto de
Congratulação, Aplauso e Reconhecimento ao Sr.Jocarly Fernandes
Júnior "juninho", e toda sua equipe pelo extraordinário trabalho que vem
desenvolvendo á frente daquele serviço, onde atende da melhor maneira
possível aos cidadãos anchietenses, sem se falar na fonua amabilíssima
como trata a todos que procuram este sei^viço de transporte.

São pessoas dessas qualidades, que deveriam ter em
outros setores da vida pública e privada do nosso município, para que a
nossa cidade se transfonnasse num verdadeiro paraíso de bom atendimento
às pessoas desta terra, que tanto necessitam da ajuda e de carinho da mão
amiga daqueles que dirigem às diversas organizações do nosso município.

O setor de transporte da saúde, está de parabéns, pelo
pessoal de primeira qualidade que tem em seu quadro, pois, ninguém é
grande, se não tiver aquele respaldo necessário da qualidade para crescer.

Que essa administração continue assim, escolhendo
pessoas certas para os lugares certos, para a alegria de todos nós, que nos J
orgulhamos cada vez mais de nossa cidade.

Requeiro ainda, que seja dada ciência deste ao
homenageado e sua equipe.

Plenário Ulisses Guimarães, 27 de Agosto de 2007.

vado por

^as-s«ssães íJy J

E ZINSã x^íSn^ezÍÍcM^
Vereadora

Rodovia do Sol. 1620. Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-Mxvw.camaraanchieia.com.hr